
UCHWAŁA NR VI/34/5/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 30 517 726 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 30 517 726 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C91FE3A-DD20-41A5-A2AD-6AFE8B4C205C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/5/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r.  - DOCHODY  -  zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
600 Transport i łączność 1 058 000 
 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 8 000 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek 
budżetowych 

8 000 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 050 000 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek 
budżetowych 

1 050 000 

758 Różne rozliczenia 28 956 950 
 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 793 100 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Subwencja ogólna. Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu, w tym majątkowa 15 793 100 

 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 13 163 850 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek 
budżetowych 

38 849 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne 13 125 001 

801 Oświata i wychowanie 56 975 
 80120 Licea ogólnokształcące 56 975 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

56 975 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 025 
 85410 Internaty i bursy szkolne 5 025 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

5 025 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 776 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 440 776 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Wpływy z opłat za korzystanie 
ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych - 1,5% 

440 776 

RAZEM 30 517 726 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C91FE3A-DD20-41A5-A2AD-6AFE8B4C205C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/5/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r.  - WYDATKI  -  zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
600 Transport i łączność 16 851 100 
 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 8 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 843 100 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 843 100 
750 Administracja publiczna 440 776 
 75018 Urzędy marszałkowskie 440 776 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 440 776 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 776 
801 Oświata i wychowanie 202 527 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 145 552 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

145 552 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 434 
 80120 Licea ogólnokształcące 56 975 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 56 975 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 510 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 465 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 018 298 
 85332 Wojewódzkie urzędy pracy 229 449 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

229 449 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 154 656 
 85395 Pozostała działalność 12 788 849 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

12 788 849 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 159 091 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 025 
 85410 Internaty i bursy szkolne 5 025 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 025 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 025 

RAZEM 30 517 726 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C91FE3A-DD20-41A5-A2AD-6AFE8B4C205C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/34/5/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

ZMIANY  W  BUDŻECIE  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO  NA  2021 r. 
- wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
630 Turystyka 200 000  

 63095 Pozostała działalność 200 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000  
750 Administracja publiczna  716 224 

 75018 Urzędy marszałkowskie  939 224 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  949 224 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  959 224 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 000  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000  
 75095 Pozostała działalność 123 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 123 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 123 000  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 000 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego  40 000 
  Dotacje na zadania bieżące  40 000 
852 Pomoc społeczna  1 950 000  

 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 200 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000  
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000  
 85295 Pozostała działalność 1 750 000  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 750 000  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 760 000 
 85395 Pozostała działalność  1 760 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000 

  Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części  1 750 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C91FE3A-DD20-41A5-A2AD-6AFE8B4C205C. Podpisany Strona 1



związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  204 545 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  10 000 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym  10 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 10 000 

855 Rodzina  200 000 
 85503 Karta Dużej Rodziny  200 000 
  Dotacje na zadania bieżące  200 000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 836 224  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  123 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  123 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  123 000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 959 224  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 959 224  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 959 224  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  300 000 

 92195 Pozostała działalność  300 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  300 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300 000 
926 Kultura fizyczna 40 000  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000  

RAZEM 3 026 224 3 026 224 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C91FE3A-DD20-41A5-A2AD-6AFE8B4C205C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

